	ویژگی
	توضیح
	امتیاز
	امتیاز گروه
	امتیاز دانشکده

	کیفیت
	الف. در صورت داشتن حداقل 5 منبع مرتبط و موثر از نویسنده/ نویسندگان
ب. حداقل 25% منابع از ده سال گذشته باشد
ج. حداقل 20% منابع خارجی باشد
د. نوآوری از سوی نویسنده

ه. داشتن ویراستار علمی

و. داشتن داوری علمی

ز. کیفیت محتوا به تشخیص گروه
	(کل امتیاز: 40%)
(5%)
(5%)
(5%)
(5%)

(5%)

(5%)

(10%)
	
	

	کمیت
	الف. تا 150 صفحه
ب. بین 150 ا 300 صفحه
ج. بیش از 300 صفحه
	(کل امتیاز 10%)
(5%)
(7%)
(10%)
	
	

	ناشر
	الف. دانشگاه بوعلی سینا
ب. سایر دانشگاههای دولتی معتبر و سمت
ج. ناشر معتبر
د. ناشر غیرمعتبر
	(کل امتیاز35%)
(35 %)
(25%)
(15%)
(صفر)
	
	

	شکل ظاهری
	شکل جلد، صفحه عنوان مناسب فارسی و انگلیسی، ویرایش فنی و ادبی، وضوح شکلها و جداول، صفحه​بندی،....
	10%
	
	

	موارد فنی کتاب
	نمایه موضوعی و اسامی، فهرست منابع مشخص، ارجاع درون متنی، واژه نامه، و ...
	5%
	
	

	مجموع امتیازات گروه و دانشکده
	
	


فرم امتیاز دهی کتابهای تالیفی 
نام مولف:............................... نام کتاب : .............................

کتابهای ترجمه ای
نام کتاب: .......................... نام مترجم :.............................
	ویژگی
	توضیح
	امتیاز
	امتیاز گروه
	امتیاز دانشکده

	کیفیت
	الف. روانی متن ترجمه

ب- صحت و امانت داری در ترجمه  
ج. کتاب مربوط به 5 سال گذشته
د. اعتبار ناشر اصلی

ه. داشتن داوری علمی
	(کل امتیاز: 35%)
(8%)
(7%)
(7%)
(8%)

(5%)
	
	

	کمیت
	الف. تا 150 صفحه ( در کتاب اصلی بررسی می شود)
ب. بین 150 ا 300 صفحه
ج. بیش از 300 صفحه
	(کل امتیاز 10%)
(5%)
(7%)
(10%)
	
	

	ناشر
	الف. دانشگاه بوعلی سینا
ب. سایر دانشگاههای دولتی معتبر و سمت
ج. ناشر معتبر
د. ناشر غیرمعتبر
	(کل امتیاز25%)
(25 %)
(20%)
(10%)
(صفر)
	
	

	 کیفیت شکلی 
	شکل جلد، صفحه عنوان مناسب فارسی و انگلیسی، ویرایش فنی، وضوح شکلها و جداول، صفحه​بندی،....
	10%
	
	

	کیفیت فنی 
	نمایه موضوعی و اسامی، فهرست منابع مشخص، واژه نامه، افزوده های توضیحی مترجم به صورت پانویس، و ...
	10%
	
	

	اهمیت
	اهمیت و ضرورت ترجمه کتاب به تشخیص گروه و دانشکده
	10%
	
	

	مجموع امتیازات گروه و دانشکده
	
	


